КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ
РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

РЕШЕНИЕ
18 июня  2015 г. пгт Красногвардейское № 167 -1

О передаче здания Государственному
бюджетному учреждению Республики
Крым «Многофункциональный центр
предоставления  государственных  и
муниципальных  услуг»  в
безвозмездное пользование

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих
принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,
Законом   Республики  Крым  от  21.08.2014  г.  №  54-ЗРК  «Об  основах  местного
самоуправления  в  Республике  Крым», Положением  о  порядке  управления  и
распоряжения  муниципальной  собственностью  Красногвардейского  района
Республики Крым, утвержденного решением Красногвардейского районного совета
Республики  Крым  от  02.02.2015  г.  №106-1,  на  основании   обращения
Администрации Красногвардейского района Республики Крым

Красногвардейский районный совет Республики Крым  р е ш и л:

1. Передать в безвозмездное пользование здание, расположенное по адресу:
297000,  Республика  Крым,  Красногвардейский  район,  пгт  Красногвардейское,
ул.Тельмана,  9а  (лит.  Б,  лит.Е-часть  (43,0  кв.м.)  Государственному  бюджетному
учреждению  Республики  Крым  «Многофункциональный  центр  предоставления
государственных  и  муниципальных  услуг»,  с  целью  организации  деятельности
многофункционального  центра  по  оказанию  государственных  и  муниципальных
услуг на территории Красногвардейского района Республики Крым.

2. Балансодержателю указанного здания:
-  заключить  договор  безвозмездного  пользования  с  Государственным

бюджетным  учреждением  Республики  Крым  «Многофункциональный  центр
предоставления государственных и муниципальных услуг» на срок 11 месяцев;

-   осуществить  передачу  помещения  в  безвозмездное  пользование  в
соответствии с действующим законодательством;

-  предоставить  1  экземпляр  договора  в  Управление  градостроительства,
архитектуры,  имущественных,  земельных  отношений  и  наружной  рекламы
Администрации Красногвардейского района Республики Крым.

3.  Решение  Красногвардейского  районного  совета  Республики  Крым  от
27.03.2015  г.  №134-1  «О  передаче  недвижимого  объекта  ГБУ
«Многофункциональный центр Республики Крым»  признать утратившим силу.

4.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на
Администрацию Красногвардейского района Республики Крым.

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования
Красногвардейский район Республики Крым,
Председатель районного совета Р. ШАНТАЕВ

конецрешения

2